
ZARZĄDZENIE Nr 60/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 08 października 2015 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw zarządzania ryzykiem 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), oraz § 8 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/54/2011 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje: 

         

§1. 1. W celu zapewnienia skutecznego funkcjonowania systemu zarządzania ryzykiem           

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu powołuję Zespół do spraw zarządzania ryzykiem           

w składzie:  

1) Przewodniczący Zespołu – Małgorzata Jakóbowska  

2) Członek Zespołu - Małgorzata Popławska  

3) Członek Zespołu - Mirosław Turów  

      2. W posiedzeniach Zespołu z głosem doradczym bierze udział Audytor Wewnętrzny. 

 

§2. Do zadań Zespołu do spraw zarządzania ryzykiem należy w szczególności:  

1) Opracowanie i aktualizacja procedury zarządzania ryzykiem  

2) Podejmowanie oraz koordynacja działań w zakresie zarządzania ryzykiem w 

Starostwie Powiatowym w Myśliborzu  

3) Budowanie świadomości na temat zagrożeń mogących wystąpić wewnątrz i na 

zewnątrz urzędu mających wpływ na realizację celów i zadań,  

4) Proponowanie procedur ograniczających ryzyko  

5) Prowadzenie zbiorczego rejestru ryzyk w urzędzie  

6) Pisemne informowanie kierownika jednostki o poziomie zidentyfikowanych 

uprzednio ryzyk  

7) Sporządzanie innych raportów na wniosek kierownika jednostki w zakresie 

zarządzania ryzykiem  

 

§3. 1. Zespół, o którym mowa w §1 wykonuje swoje zadania zbierając się cyklicznie, w 

miarę potrzeby, nie rzadziej niż raz w roku. 

      2. Zebrania Zespołu zwołuje Przewodniczący zespołu. Z każdego zebrania 

sporządzany jest protokół.  

 

§4. Szczegółową procedurę zarządzania ryzykiem w Starostwie Powiatowym                           

w Myśliborzu określa odrębne zarządzenie.  

§5. Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.  

 

            §6. Traci moc Zarządzenie Nr 43/2013 Starosty Myśliborskiego z dnia 30 września 2013 

roku w sprawie powołania Zespołu do spraw zarządzania ryzykiem. 

 
§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ JANOWICZ  


